Россия
Республика Алтай

Совет депутатов
Усть-Канского района (аймака)

Россия
Алтай Республика

Кан-Оозы аймактынг
депутап ар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать пятой сессии Совета депутатов третьего созыва

«17» мая 2017 г. с. Усть-Кан № 25-ЛОЦ

О состоянии законности и борьбы с преступностью
в МО «Усть-Канский район» за 2016 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Канский район»,
принятым решением сессии Совета депутатов от 05.02.2015г. № 11-83, заслушав
информацию исполняющего обязанности прокурора Усть-Канского района советника
юстиции Маташевой Ольги Дмитриевны «О состоянии законности и борьбы с
преступностью в МО «Усть-Канский район» за 2016 год», Совет депутатов Усть-Канского
района (аймака) РЕШИЛ:

1. Информацию о состоянии законности и борьбы с преступностью в МО «Усть-
Канский район» за 2016 год, принять к сведению.